
　 令和５年９月２５日

　保護者　様

　浦安市立見明川中学校　

　校　長　鈴 木　孝 一

　オープンスクールのお知らせ

記

　１　実施日時 　令和５年１０月１０日（火）、１１日（水）、１２日（木）

８：２０～生徒下校時刻まで

　２　参観方法 　朝の会から生徒下校時間までの（部活動を含む）授業参観となります。

  校舎内、廊下での自由見学だけでなく、教室内でもご参観ください。

授業中の廊下での私語はご遠慮ください。

　３　その他 ○生徒昇降口の受付で、「オープンスクール受付表」を記入し、提出してください。

○ネームプレートをご持参いただき、校舎内ではネームプレートをつけて見学して

　ください。

○上履きをご用意ください。靴は袋に入れ、各自で持参してください。

○ご来校の際は、コロナおよびインフルエンザの感染予防にご協力ください。

　また、風邪のような症状のある方はご遠慮下さい。

○車での来校はご遠慮ください。

○当日の授業予定は、下記のとおりです。

　変更になる可能性もありますので、ご了承ください。

学 　１０月１０日（火） １０月１１日（水） 　１０月１２日（木）

級 １ ２ ３ ４ ５ ６ １ ２ ３ ４ ５ １ ２ ３ ４ ５ ６

1-1 美術 音楽 国語 英語 理科 総合 国語 英語 保体 音楽 数学 家庭 家庭 数学 社会 国語 英語

1-2 社会 英語 美術 美術 数学 総合 英語 社会 理科 保体 国語 数学 音楽 家庭 家庭 理科 国語

1-3 理科 国語 英語 数学 社会 総合 理科 音楽 英語 保体 社会 英語 数学 社会 国語 家庭 家庭

2-1 英語 社会 理科 保体 総合 総合 国語 理科 技術 技術 数学 理科 英語 数学 保体 国語 社会

2-2 理科 数学 保体 社会 総合 総合 社会 保体 数学 英語 国語 数学 理科 保体 英語 社会 国語

2-2 数学 理科 保体 国語 総合 総合 理科 保体 国語 数学 英語 英語 国語 保体 数学 理科 社会

3-1 数学 保体 社会 理科 総合 総合 社会 英語 数学 国語 美術 社会 保体 国語 理科 英語 数学

3-2 社会 保体 国語 数学 総合 総合 数学 社会 美術 理科 英語 数学 保体 理科 社会 音楽 英語

3-3 国語 保体 数学 社会 総合 総合 英語 数学 理科 美術 社会 国語 保体 音楽 英語 社会 理科

５組 体育 国･数 自立活動 音楽 総合 総合 体育 国･数 理科 生活単元 英語 美術

　仲秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて、この度オープンスクール（学校公開）を下記のとおり実施いたします。お子さまの

授業の様子、学校生活の様子を、保護者の皆様にぜひ見ていただきたいと思い計画しまし

た。３日間の朝から放課後までで自由な時間にご覧いただけます。お忙しい時期ではありま

すが、ぜひいらしてください。

はっぴい発表会合同練習(明海中)




